報道関係者各位

プレスリリース                                      2017年6月29日

                                         株式会社ステアーズ

新感覚ボード型RPG『トリックスター 召喚士になりたい』

プレミアム召喚 vol.14「ジョイ＆レオナード」が確率 UP で登場！

株式会社ステアーズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 全寅兌、以下ステアーズ)は、スマートフォンゲームアプリ

『トリックスター 召喚士になりたい』において、本日6月29日(木)より期間限定でプレミアム召喚Vol.14「ジョイ＆レ

オナード」が確率UPで登場しましたのでお知らせいたします。

――――プレミアム召喚Vol.14「ジョイ＆レオナード」――――

プレミアム召喚vol.14「ジョイ＆レオナード」が期間限定で登場！

初登場を記念して、確率アップを開催いたします。

【確率UP期間】

2017年6月29日(木)～7月4日(火)11:59まで

【販売期間】

2017年6月29日(木)～7月13日(木)11:59まで

※確率UP終了後は通常の確率に戻り、7月13日(木)11:59まで実施されます。

※「10回プレミアム召喚」は「★4以上召喚獣3体確定」となります。

※今回の「プレミアム召喚」から出現する★5召喚獣は「ジョイ」「レオナード」となります。

※販売期間終了後、再販される場合があります。

その他、詳細はゲーム内お知らせをご覧ください。

ブライダル・ジョイ（CV: 伊波 奈々）

ブライダル・レオナード（CV: 村上 聡）

――――『召喚deチャンス!!』同時開催！――――

【開催期間】

2017年6月29日(木)～7月13日(木)11:59まで

【実施内容】

期間中にプレミアム召喚で召喚したカード枚数に応じて、「ブライダル・ジョイ」や「ブライダル・レオナード」他、豪

華アイテムをプレゼント！

さらに、200枚召喚で「ブライダル・レオナード」、250枚召喚で「ブライダル・ジョイ」が必ずもらえる!!

※「1回スペシャル召喚」と「10回スペシャル召喚」のどちらで召喚したカードも枚数にカウントされます。

その他、注意事項や詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――――期間限定プレミアム召喚ダンジョン「逃げた花嫁！？」が登場！――――

【開催期間】

2017年6月29日(木)～7月13日(木)11:59まで

【内容】

「ブライダル・ジョイ」と「ブライダル・レオナード」がストーリーに登場する、期間限定イベントダンジョン「逃げた

花嫁！？」がオープン！ドタバタ追走劇が今始まる…！

さらに、期間中に対象イベントミッションをクリアすることで10ハルコンを獲得することができます。

その他、詳細はゲーム内お知らせをご確認ください。

――――公式アカウント情報――――

■公式サイト

http://www.stairs.co.jp/trickster/

■Twitter

https://twitter.com/info_trickster

■Facebook

https://www.facebook.com/info.trickster

■LINE＠

https://line.me/ti/p/%40xmr1251t

■Lobi『トリックスター 召喚士になりたい』公認コミュニティ

https://web.lobi.co/game/trickster

タイトル トリックスター 召喚士になりたい

ジャンル ボード型RPG

料金体系 基本プレイ無料（アイテム課金制）

配信開始日 Android：2016年5月24日 /  iOS：2016年5月24日

対応機種 iOS6.0以降 / Android2.3.3以降（一部非推奨端末あり）

Google play https://goo.gl/yKqMyB

App Store https://goo.gl/NxyxB5

紹介PV https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ

コピーライト表記 © 2016 NTREEV SOFT Co., Ltd. ALL Rights Reserved. Published by Stairs.

■株式会社ステアーズ 会社概要

会社名 ：株式会社ステアーズ

代表者 ：全寅兌（ジョン インテ）

設立年月：2014年10月29日

住所  ：〒150-0002 東京都渋谷区渋谷三丁目26番17号 渋谷デュープレックスB’s 2階

事業内容：モバイルオンラインゲームの企画・開発・運営

URL  ：http://www.stairs.co.jp/

■本リリースに関する問い合わせ

株式会社ステアーズ

担当 ：貫井（ぬくい）

http://www.stairs.co.jp/trickster/
https://twitter.com/info_trickster
https://www.facebook.com/info.trickster
https://line.me/ti/p/%40xmr1251t
https://web.lobi.co/game/trickster
https://goo.gl/yKqMyB
https://goo.gl/NxyxB5
https://www.youtube.com/watch?v=t8jtCzvlCIQ
http://www.stairs.co.jp/

メール：info@stairs.co.jp

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2017年6月29日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。